09/2020 SZPITAL POWIATOWY
im. Jana Pawia I

Bartoszyce, 30.06.2020r. 11-200 BARTOSZYCE
ul. Kardynata Wyszynskiego 11

. ) Dziat Zaméwien Publicznych i Zaopatrzenia
Do wszystkich wykonawcow tel. 89 675 23 05 « fax 83 764 26 25

d i NIP 743-16-41-627 « REGOM 000398436
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: 09/2020.

Nazwa zadania: ,,Sukcesywne dostawy srodkéw higienicznych na potrzeby Szpitala Powiatowego w
Bartoszycach.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia informujemy:

Czesc 1
Pyt.1 poz.1 Prosze o podanie ilosci i wymiaru listkow

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga 350-380 listkow w rolce o szerokosci 20 cm +-5%. Pozostale
parametry patrz: Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia-zal. nr 5 do SIWZ

Pyt.2. poz.4 Poprosze o doktadny opis produktu, (makulatura czy celuloza, dtugosc¢ oraz ilos¢
warstw).
Odpowiedz: Patrz: Szczegolowy opis przedmiotu zamowienia-zal. nr 5 do SIWZ

Pyt.3. poz.5.Prosze o opis produktu (makulatura czy celuloza , dtugo$¢ oraz ilo$¢ warstw).
Odpowiedz: Patrz: Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia-zal. nr 5 do SIWZ

Pyt4 dotyczy poz.10-14, prosze o informacje ile workéw ma by¢ na roli?
Dodatkowo w poz.14 prosze o podanie ilosci mikronéw.
Odpowiedz: Patrz: Szczegolowy opis przedmiotu zaméwienia-zal. nr 5 do SIWZ

Czes¢ 2

Pyt.1 Czy Zamawiajgcy dopusci w poz. VIl standardowy wymiar recznikéw tj.25x23cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pyt.2 Czy Zamawiajgcy dopusci w poz. X-XII worki w innej ilosci na rolce z odpowiednim
przeliczeniem wymaganej ilosci?

Odpowiedz: Tak, w takim przypadku nalezy odpowiednio przeliczy¢ ilos¢ rolek z zaokragleniem
do 1 rolki w gore.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja si¢ integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert.

Zamawiajacy jednocze$nie przypomina, ze termin skladania ofert uptywa: 03.07.2020r., godz. 09:00.
Otwarcie ofert nastgpi tego samego dnia o godz. 09:30.

Pozostale ustalenia dotyczace miejsca skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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